CUCINE  ELETTRICHE IN VETROCERAMICA
 Serie 900
TIPO: 9NPC/VCE400, 9NPC/VCE800, 9NPCV/VCE400, 9NPCV/VCE800, 9NPCF/VCE800
Parti di ricambio
S/N: Valido da:23. 10. 2007 Rev.:  1.1
24.10.2007  Rev.  1.1
Parti di ricambio
8. Parti di ricambio
Parti Esterne .........................................51
Parti interne 1 .......................................53
Parti interne 2 .......................................55
Parti interne 3 .......................................57
47
24.10.2007  Rev.  1.1
Parti di ricambio
48
24.10.2007  Rev.  1.1
Parti di ricambio
8.1 Codici di voltaggio
8.2 Codici dei prodotti
Voltaggio Codice di voltaggio
A 3/N/PE∼400/230V 50Hz
B ∼250V 16A 50Hz
C 3/N/PE∼380/220V 50Hz
D 3/PE∼200V 50-60Hz
F 2/PE 220−240V 50Hz
G 3/N/PE∼415/240V 50Hz
H 3/PE∼230V 50Hz
I 3/PE∼220V 60Hz
J 3/PE∼380 50Hz
K 3/PE∼400V 50Hz
L 3/PE∼415V 50Hz
M 3/PE∼440V 60Hz
N 3/PE∼460V 60Hz
O 3/PE∼480V 60Hz
P 1/N/PE~220-240V 50Hz
R 2/PE~220-230V 60Hz
S 3/N/PE∼400/230V 50Hz
T 3/PE∼230V 60Hz
U 1/N/PE~100V 50-60Hz
Codici del prodotto Nome completo
Codici dei modelli
V VETROCERAMICA
Codici dei tipi
92TB 9NPC/VCE400
94TB 9NPC/VCE800
92B 9NPCV/VCE400
94B 9NPCV/VCE800
94FB 9NPCF/VCE800
Codici degli accessori
49
24.10.2007  Rev.  1.1
Parti di ricambio
50
24.10.2007  Rev.  1.1
Parti di ricambio
V=VETROCERAMICA
92TB=9NPC/VCE400,  94TB=9NPC/VCE800,  92B=9NPCV/VCE400,  94B=9NPCV/VCE800,  94FB=9NPCF/VCE800
A=3/N/PE∼400/230V 50Hz,  H=3/PE∼230V 50Hz
ID Tipo Voltaggio Descrizione Codici
Module:Parti Esterne BARON
10 Manopola piano vetroceramica 824710410
20 Vetro 6A001399
30 Cappuccio trasparente 826650040
40 Cappuccio rosso 826650090
50 Lampada verde 826650050
60 94FB Manopola commutatore 4 posizioni 824710710
70 Segnalatori luminosi 6A038506
80 94FB Manopola forno 50-300 824710270
90 94FB Griglia cromata forno 826330020
100 94FB Resistenza 826620041
110 92B,94B,94FB Piedino 826490142
120 Filtro 8S2554520
130 94FB Guarnizione manopola forno 825110510
140 94FB Portarullini per cerniera 6A035930
150 94FB Cerniera destra 6A035910
160 94FB Cerniera sinistra 6A035920
170 Guarnizione manopola piano 825110500
180 94FB Suola 825110030
51
24.10.2007  Rev.  1.1
Parti di ricambio
52
24.10.2007  Rev.  1.1
Parti di ricambio
V=VETROCERAMICA
92TB=9NPC/VCE400,  94TB=9NPC/VCE800,  92B=9NPCV/VCE400,  94B=9NPCV/VCE800,  94FB=9NPCF/VCE800
A=3/N/PE∼400/230V 50Hz,  H=3/PE∼230V 50Hz
ID Tipo Voltaggio Descrizione Codici
Module:Parti interne 1 BARON
190 94FB Termostato di sicurezza 826630130
200 94FB Termostato di lavoro 826630123
210 94B,94TB,94FB Contattore 6A047033
220 92B,92TB Contattore 6A047036
230 Scheda rele 6A001408
240 94FB Commutatore 6A046001
250 Lampada calore residuo 6A001404
260 94FB Commutatore 4 posizioni 6A046750
53
24.10.2007  Rev.  1.1
Parti di ricambio
54
24.10.2007  Rev.  1.1
Parti di ricambio
V=VETROCERAMICA
92TB=9NPC/VCE400,  94TB=9NPC/VCE800,  92B=9NPCV/VCE400,  94B=9NPCV/VCE800,  94FB=9NPCF/VCE800
A=3/N/PE∼400/230V 50Hz,  H=3/PE∼230V 50Hz
ID Tipo Voltaggio Descrizione Codici
Module:Parti interne 2
270 Klixon NA 110/95 6A035200
270 Klixon NC 150/120 6A035210
55
24.10.2007  Rev.  1.1
Parti di ricambio
56
24.10.2007  Rev.  1.1
Parti di ricambio
V=VETROCERAMICA
92TB=9NPC/VCE400,  94TB=9NPC/VCE800,  92B=9NPCV/VCE400,  94B=9NPCV/VCE800,  94FB=9NPCF/VCE800
A=3/N/PE∼400/230V 50Hz,  H=3/PE∼230V 50Hz
ID Tipo Voltaggio Descrizione Codici
Module:Parti interne 3
280 Ventilatore 6A036420
290 Regolatore di energia (sigmostato) 6A001402
300 Resistenza 1300-2100W 6A001405
57
24.10.2007  Rev.  1.1
Parti di ricambio
58